
日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

第１回防災安全学習③　　　

小学部運動会（午前）

高等部運動会（午前）　訪問教育運動会（午後）

高等部運動会（午前）

小学部運動会（午前）

中学部運動会（午前）　内科検診（10:00～10:15）

令和７年度５月行事予定

運動会結団式②

楽しい小学部集会１　身長・体重測定（高）　　　　　

身長・体重測定（高）舎友会（舎）

振替休日

祝日　こどもの日

                             愛媛県立しげのぶ特別支援学校
　R７.４.24

学校行事

祝日　憲法記念日

祝日　みどりの日

繰替え休業日（４／２９）

＊感染症等の状況により、行事の変更等がある場合があります。御了承ください。

身長・体重測定（中）

歯科検診10：00～11：30

身長・体重測定（中）

人権・同和教育映写会②　身長・体重測定（小）

身長・体重測定（小）

小学部運動会予行練習

小学部運動会予行練習


